
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Bezirksklasse Staffel Mitte Vorrunde männl.

D-Jugend

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TSV Herrsching

Spielort FFB, Wittelsbacher-Halle  Gastmannschaft TuS Fürstenfeldbruck II

 

Heimmannschaft

TSV Herrsching
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmidt, Leonhard - -

2 Konradt, Moritz - -

3 Loes, Lukas - - 1

4 Muskett, August - - 2

7 Härtl, Philipp - - 5

8 Löser, Ferdinand - -

9 Hegemann, Oskar - - 1

10 Rösch, Jakob - - 1

11 Heller, Konstantin - - 2

13 Czabke, Ben - - 2

14 Pike, Sebastian - - 1

16 Yildirim, Mustafa Safa - -

99 Anzahl, Torschütze - - 8

A Becker, Annika - -

B Kraus, Niklas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:50

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.12.2025 15:34 | Seite 1



Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TuS Fürstenfeldbruck II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Janotta, Finian - -

2 Obermeier, Lukas - - 2

3 Bury, Sebastian - - 0/1

7 Herrmann, Jonas - -

8 Esche, Constantin - - 1

9 Vintila, Kevin-Andrei - - 0/1

10 Zielke, Joshua - -

11 Speidel, Max - - 1

13 Ruffert, Alexander - - 1

16 Gmeiner, Laurenz - -

17 Hering, Johannes - - 1

18 Wennrich, Luca - - 1

99 Torschützen, Anzahl - - 6

A Wennrich, Marc - -

B Zielke, Pascal - -

C Windisch, Jonas - -

D Pawellek, Benjamin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Raff, Erich - - - - -

Zeitn. Esche, Andree - - - - -

Sek. Speidel, Markus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Herrsching

Ergebnis 23:13 (4:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:48 0:1 Tor 2 Obermeier, Lukas

Heim 02:07 1:1 Tor 3 Loes, Lukas

Gast 03:27 1:2 Tor 18 Wennrich, Luca

Heim 05:07 2:2 Tor 11 Heller, Konstantin

Gast 05:35 2:3 Tor 2 Obermeier, Lukas

Gast 06:42 2:4 Tor 8 Esche, Constantin

Gast 08:34 Verwarnung Anonym

Gast 10:50 2:5 Tor 11 Speidel, Max

10:50 Auszeit Heim

Heim 11:15 3:5 Tor 7 Härtl, Philipp

Heim 13:53 4:5 Tor 13 Czabke, Ben

Gast 14:31 4:5 7m ohne Tor 3 Bury, Sebastian

Heim 18:02 5:5 Tor 10 Rösch, Jakob

Heim 18:15 6:5 Tor 9 Hegemann, Oskar

Heim 19:00 7:5 Tor 4 Muskett, August

Heim 19:32 8:5 Tor 13 Czabke, Ben

Gast 20:10 8:6 Tor 13 Ruffert, Alexander

Heim 20:35 9:6 Tor 7 Härtl, Philipp

Heim 22:36 10:6 Tor 11 Heller, Konstantin

Heim 24:01 11:6 Tor 14 Pike, Sebastian

Heim 25:20 12:6 Tor 7 Härtl, Philipp

Heim 25:37 13:6 Tor 7 Härtl, Philipp

Heim 26:33 14:6 Tor 4 Muskett, August

Gast 27:25 14:6 7m ohne Tor 9 Vintila, Kevin-Andrei

Heim 29:02 15:6 Tor 7 Härtl, Philipp

Gast 29:20 15:7 Tor 17 Hering, Johannes

Heim 30:00 16:7 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 30:00 17:7 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 30:00 18:7 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 30:00 19:7 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 30:00 20:7 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 30:00 21:7 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 30:00 22:7 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 30:00 23:7 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Gast 30:00 23:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 23:9 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 23:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 23:11 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 23:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 23:13 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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